2020年 4月 14日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 家高 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 豊田 陽介

電話番号  03－5772－2717

「株式戦隊アガルンジャー櫻井英明が斬る企業ＴＯＰの素顔」

出演のお知らせ

2020年４月15日（水）に、インターネット放送番組『株式戦隊アガルンジャー』に

当社代表取締役社長の家高が出演いたしますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

番組名 ：株式戦隊アガルンジャー

放送時間：2020年４月 15日（水）16時 30分～生放送予定

出演は、「企業のＴＯＰの素顔」16時 50分頃を予定しております。

番組視聴ＵＲＬはこちら→ http://sentai.eimei.tv/

放送後は、アーカイブ放送もご覧いただけます。

『株式戦隊アガルンジャー』は、毎週水曜日に、櫻井英明氏が生放送にて株式情報を

お届けするインターネット放送番組です。

以上

http://sentai.eimei.tv/